

TOPLANTIYA DAVET (24.11.2009)

XV. Kelâm Anabilim Dalı Koordinasyon Toplantısı ve

Semâvî Dinlerde Hz. İbrahim Sempozyumu

29 Haziran–01 Temmuz 2009 tarihleri arasında Samsun’da gerçekleştirilen İlahiyat Fakülteleri XIV. Kelâm Anabilim Dalı Koordinasyon Toplantısı ve “Kelâmcılara Göre Kur’an’daki Diğer Dinler” adlı sempozyum sonucunda kararlaştırıldığı üzere, “XV. Kelam Anabilim Dalı Koordinasyon Toplantısı ve Semâvî Dinlerde Hz. İbrahim” konulu sempozyum, 23–25 Nisan 2010 tarihleri arasında Şanlıurfa’da gerçekleştirilecektir.

Buna göre;

A-Söz konusu toplantıya kesin olarak iştirak edeceklerin 26 Şubat 2010 tarihine kadar aşağıda yazılan e-mail adreslerinin tamamına bildirmeleri gerekmektedir. Daha sonraki müracaatlar dikkate alınmayacaktır.

B-Sempozyumda düşünülen muhtemel alt başlıklar şunlardır;

1.Tarihî Süreçte Tevhid İnancı ve Hz. İbrahim

Bu tebliğde, Hz. Âdem ile başlayıp Hz. İbrahim, Hz. Musa ve Hz. İsa çerçevesinde devam eden tevhid inancı Tevrat, İncil ve Kuran bağlamında ortaya konulmalıdır. Bu çerçevede söz konusu geleneklerde ortak olan hususlar tespit edilmelidir. Burada amaç; Tevrat, İncil ve Kuran’a göre tevhid inancını ortaya koymak, her üç dinin Hz. İbrahim geleneğini değişik periyotlarda devam ettirdiklerini vurgulamaktır.

2.Evrensel Ahlâk Modeli Olarak Hz. İbrahim

Bu tebliğde Hz. İbrahim’in hayatında ortaya çıkan ahlâk davranışlarından hareketle bir ahlâk modeli ortaya konulmalı, bu modelin tevhid inancı ile ilişkisi kurulmalı ve günümüzde özellikle İslam dünyasında İsmail R. Fârûkî ve Hristiyan dünyasında Hans Küng gibi bilim adamlarının öncülüğünü yaptığı “evrensel ahlâk anlayışı” gündeme getirilmelidir. Her iki teorisyen de evrensel ahlâk arayışında Hz. İbrahim’i merkezlerine alıyorlar. Bu tebliğde Hz. İbrahim’in söz konusu ahlâk anlayışının ortaya konulmasında nerede durduğu tespit edilerek gerekli tenkit ve takdirler ortaya konulmalıdır.

3.Hz. İbrahim’de Dini Semboller

Bu tebliğde hacc, kible/Kâbe, sünnet, kurban vb. dini semboller ele alınmalıdır. Hz. İbrahim’den intikal eden şeâir ortaya konarak bunların önemi ve devamı vurgulanmalıdır.

C-Yukarıda belirlenen muhtemel alt başlıklar çerçevesinde tebliğ sunmak isteyenlerin tebliğ metinlerini, en geç, 22 Ocak 2010 tarihine kadar aşağıda yazılan e-mail adreslerinin tamamına göndermeleri gerekmektedir.

D-Sunulması kararlařtırılan tebliğlere dair bilgi, 26 Şubat 2010 tarihine kadar ilgililere bildirilecektir.

TERTİP KURULU:

Prof. Dr. H. Hüseyin Tunçbilek (Başkan)

hbilek@hotmail.com

0 506- 484 99 88

0 414- 318 35 02

Yrd. Doç. Dr. Cüneyt Gökçe

cuneytgokce@hotmail.com

0 533- 574 86 86

0 414- 318 35 05

Yrd. Doç. Dr. Veysel Kasar

veyselkasar@yahoo.com

0 536-797 42 05

0 414- 318 10 11

ULAŞIM (16 Nisan 2009)

KELAM AİLESİNE ÖNEMLİ AÇIKLAMA

23–25 Nisan 2010 tarihlerinde Şanlıurfa’da gerçekleştirilecek olan XV. Kelam Anabilim Dalları Koordinasyon Toplantısı ve Semavi dinlerde Hz. İbrahim Sempozyumu’na katılacak olan değerli misafirlerimizin dikkatine:

1-İlk Toplanma Yeri, Şanlıurfa Öğretmenevi olarak belirlenmiştir. Buna göre:

a)Havaalanından Havaş otobüslerine binildiğinde Öğretmenevi Durağı’nda inilecek ve sadece birkaç adım yüründükten sonra Öğretmenevine ulaşılacaktır.

b)Otogardan da çarşıya giden şehiriçi midibüslerine binildiğinde Öğretmenevi’nin kapısında inilecektir.

2-Şanlıurfa Toplantısına olağanüstü teveccüh olduğundan misafirlerin tek binaya yerleştirilmesi mümkün olmamış farklı mekânlarda konaklamaları sağlanabilmiştir. Buna göre:

Öğretmenevine intikal eden misafirlerimizin kaldıkları yerler kendilerine bildirilecek ve ilgili mekânlara intikal ettirileceklerdir.

3-İlk toplu yemek programı 22 Nisan 2010 Akşam 20.00 olarak tespit edilmiştir.

4-Sabah faslında İl Protokolünün 23 Nisan resmi törenleriyle meşgul olacağı göz önünde bulundurularak açılış program öğleden sonra; yani, 23 Nisan 2010 Cuma günü saat 14.30'da başlatılacak, akabinde Koordinasyon Toplantısı Oturumu ile 2 tebliğin sunulup tartışılacağı oturumlar gerçekleştirilecektir.

5-Ertesi gün, yani 24 Nisan 2010 Cumartesi günü öğleye kadar geri kalan 2 tebliğ sunulup tartışılacak ve öğleden sonra Şanlıurfa yakın çevre gezisi yapılacaktır. Bu çerçevede Haleplibahçe, Dergah, Balıklıgöl, Gümrük Han ve 12bin yıllık tarihe sahip olduğu ifade edilen Göbeklitepe gezilecektir.

6-Son gün, yani 25 Nisan 2010 Pazar günü Şanlıurfa uzak çevre gezisi icra edilecek; bu çerçevede Eyüp Peygamber Makamı, Harran, Han-ı Barur, Şuayb Şehri, Sogmatar vb. ören yerlerine gezi düzenlenecektir. Bu gezi takriben sabah 08.30da başlayacak ve 18.30 civarında sona erecektir.

ÖNEMLE DUYURULUR